LAUMAS Elettronica srl  •  Phone: (+39) 0521 683124  •  Fax (+39) 0521 681091LAUMAS Elettronica srl  •  Phone: (+39) 0521 683124  •  Fax (+39) 0521 681091
UFFICIO VENDITE ITALIA: commerciale@laumas.it  •  EXPORT SALES DEPARTMENT: sales@laumas.itUFFICIO VENDITE ITALIA: commerciale@laumas.it  •  EXPORT SALES DEPARTMENT: sales@laumas.it www.laumas.comwww.laumas.com
ISO 9001:2008ISO 9001:2008
ISO 14001:2004ISO 14001:2004
R
ev
. 0
0
d
el
 1
2/
03
/2
01
5
CBLCBL
V15000 - V30000 - V100000
V10000 - V10275
kg C2 C3
250 – – 1.1 CBL250
500 – – 1.1 CBL500
1000 – – 1.1 CBL1000
2500 1.1 CBL2500
5000 1.1 CBL5000
7500 1.1 CBL7500
10000 1.1 CBL10000
12500 – 1.6 CBL12500
15000 – – 2.1 CBL15000
30000 – – 3.8 CBL30000
50000 – – 8.6 CBL50000
100000 – – 9.1 CBL100000
 ACERO INOXIDABLE 17-4 PH (bajo pedido versión de acero inox AISI 420; no aprobada OIML)
 ERROR COMBINADO ≤ ±0.03% (0.02% C3)
 GRADO DE PROTECCIÓN IP68
Capacidad de 250 kg a 100000 kg